UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /KH – UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày     tháng      năm 2022

KẾ HOẠCH

Sản xuất ngành trồng trọt năm 2023 trên địa bàn xã Cẩm Châu

Kính gửi: Phòng nông nghiệp&PTNT huyện Cẩm Thuỷ

 Thực hiện công văn số: 1859/UBND-NN của UBND huyện Cẩm Thuỷ

ngày 28 tháng 7 năm 2022 về việc đề nghị ban hành Kế hoạch sản xuất ngành

trồng trọt năm 2023.

 Để có cơ sở cho phòng nông nghiệp huyện tham mưu cho UBND huyện

về giao chỉ tiêu ngành trồng trọt  năm 2023 trên địa bàn huyện.

 Căn cứ vào cơ sở thực tiễn của địa phương. UBND xã Cẩm Châu xây

dựng kế hoạch sản xuất ngành trồng trọt năm 2023 trên địa bàn xã, cụ thể( có

bảng biểu kèm theo).

 Vậy UBND báo cáo về việc xây dựng kế hoạch sản xuất ngành trồng trọt

năm 2023 trên địa bàn xã để phòng nông nghiệp & PTNT biết và có hướng chỉ

đạo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch xã;

- Lưu VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T08:34:11+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T11:05:35+0700

		2022-08-10T11:05:49+0700

		2022-08-10T11:06:01+0700